
www.astrobus.info
0800 800 773

ligne
ORBEC LISIEUX

56

Jours de fonctionnement Lundi à vendredi Samedi Lundi à
samedi

Lundi à
vendredi

Lundi
à samedi

orbec / Rue aux bœufs 07:59 08:50 13:15 14:20

LA VESPIERE friardel / La Vespière / Canteloup 08:53 13:18 14:23

LA VESPIERE friardel / La Vespière / Campaugé 08:02 08:56 13:21 14:26

orbec / Collège v. lottin de laval 08:04 08:58 13:23 14:28

orbec / Frères bigot 08:05 08:59 13:24 14:29

orbec / Rue du général de gaulle 06:45 08:10 09:04 13:29 14:34 17:30

orbec / Orbiquet 06:48 08:13 09:07 13:32 14:37 17:33

ST-MARTIN-DE-BIENFAITE / Le fossard 06:52 08:17 09:11 13:36 14:41 17:37

Valorbiquet / La Chapelle-Yvon / Mairie 06:55 08:20 09:14 13:39 14:44 17:40

Valorbiquet / St-Julien-de-Mailloc / Chapelle de mailloc 06:59 08:24 09:18 13:43 14:48 17:44

Valorbiquet / St-Julien-de-Mailloc / Caplette 07:00 08:25 09:19 13:44 14:49 17:45

ST-DENIS-DE-MAILLOC / école 07:01 08:26 09:20 13:45 14:50 17:46

ST-DENIS-DE-MAILLOC / Forge 07:02 08:27 09:21 13:46 14:51 17:47

LE MESNIL GUILLAUME / Route d'orbec 07:03 08:28 09:22 13:47 14:52 17:48

Glos / Plaines 07:06 08:31 09:25 13:50 14:55 17:51

Glos / église 07:07 08:32 09:26 13:51 14:56 17:52

Glos / Le pont de glos 07:08 08:33 09:27 13:52 14:57 17:53

beuvillers / Grais* 07:09 08:34 09:28 13:53 14:58 17:54

beuvillers / Centre* 07:10 08:35 09:29 13:54 14:59 17:55

beuvillers / Valmenard* 07:11 08:36 09:30 13:55 15:00 17:56

Lisieux / Familiale* 07:12 08:37 09:31 13:56 15:01 17:57

Lisieux / Cité Sncf* 07:13 08:38 09:32 13:57 15:02 17:58

Lisieux / Terres noires* 07:14 08:39 09:33 13:58 15:03 17:59

Lisieux / Gare Sncf* 07:19 08:44 09:38 14:03 15:08 18:04

Lisieux / Office de tourisme* 07:21 08:46 09:40 14:05 15:10 18:06

Lisieux / Tilleuls* 07:23 08:48 09:42 14:07 15:12 18:08

Lisieux / Degrenne* 07:25 08:50 09:44 14:09 15:14 18:10

Lisieux / Mitterrand (la poste)* 07:26 08:51 09:45 14:10 15:15 18:11

Trains à destination de Paris   
 lun. à ven.

sam. / dim.

Autres Correspondances Car / Train au départ de 
Lisieux  lun. à ven.

* A ces arrêts les clients peuvent voyager avec un titre de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont alors soumis à la règlementation 
du réseaux urbain.

Du 09 juillet 2023
Au 03 septembre inclus
Sauf dimanche et jours fériés



www.astrobus.info
0800 800 773

ligne
ORBECLISIEUX

56

Trains en provenance de Paris
 lun. à ven.

sam. / dim.

Autres Correspondances Car / Train au départ 
de Lisieux                          lun. à ven.

Jours de fonctionnement Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à vendredi Samedi

Horaire sur réservation

Lisieux / mitterrand (h.cheron)* 07:25 11:30 12:15 16:45 17:45 18:30 18:30

Lisieux / degrenne* 07:27 11:32 12:17 16:47 17:47 18:32 18:32

Lisieux / tilleuls* 07:28 11:33 12:18 16:48 17:48 18:33 18:33

Lisieux / Office de tourisme* 07:30 11:35 12:20 16:50 17:50 18:35 18:35

Lisieux / Gare Sncf* 07:32 11:37 12:22 16:52 17:52 18:37 18:37

Lisieux / terres noires* 07:33 11:41 12:26 16:56 17:56 18:41 18:41

Lisieux / cité Sncf* 07:34 11:42 12:27 16:57 17:57 18:42 18:42

Lisieux / familiale* 07:35 11:43 12:28 16:58 17:58 18:43 18:43

beuvillers / valmenard* 07:36 11:44 12:29 16:59 17:59 18:44 18:44

beuvillers / centre* 07:37 11:45 12:30 17:00 18:00 18:45 18:45

beuvillers / grais* 07:38 11:46 12:31 17:01 18:01 18:46 18:46

glos / le pont de glos 07:39 11:47 12:32 17:02 18:02 18:47 18:47

glos / église 07:40 11:48 12:33 17:03 18:03 18:48 18:48

glos / plaines 07:41 11:49 12:34 17:04 18:04 18:49 18:49

LE MESNIL GUILLAUME / route d'orbec 07:44 11:52 12:37 17:07 18:07 18:52 18:52

ST-DENIS-DE-MAILLOC / forge 07:45 11:53 12:38 17:08 18:08 18:53 18:53

ST-DENIS-DE-MAILLOC / école 07:46 11:54 12:39 17:09 18:09 18:54 18:54

Valorbiquet / St-Julien-de-Mailloc / Caplette 07:47 11:55 12:40 17:10 18:10 18:55 18:55

Valorbiquet / St-Julien-de-Mailloc  / Chapelle de mailloc 07:48 11:56 12:41 17:11 18:11 18:56 18:56

Valorbiquet / La Chapelle-Yvon / Mairie 07:52 12:00 12:45 17:15 18:15 19:00 19:00

ST-MARTIN-DE-BIENFAITE / Le fossard 07:55 12:03 12:48 17:18 18:18 19:03 19:03

orbec / Orbiquet 07:59 12:07 12:52 17:22 18:22 19:07 19:07

orbec / rue du général de gaulle 08:02 12:10 12:55 17:25 18:25 19:10 19:10

orbec / rue aux bœufs 12:58 18:28 19:13

LA VESPIERE friardel / La Vespière / canteloup 13:01 18:31 19:16

LA VESPIERE friardel / La Vespière / campaugé 13:04 18:34 19:19

orbec / collège v. lottin de laval 13:06 18:36 19:21

orbec / frères bigot 13:07 18:37 19:22

* A ces arrêts les clients peuvent voyager avec un titre de transport urbain pour un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont alors soumis à la règlementation du réseaux urbain.
Vous devez réserver votre place au Service & appel

gratuits  la veille du départ avant 18h ou le samedi avant 18h pour le lundi. Service réalisé par un taxi.

Du 09 juillet 2023
Au 03 septembre inclus
Sauf dimanche et jours fériés


